[bookmark: _GoBack]中技研〔2017〕  号
关于对中国工程建设协会标准《大直径缓粘结预应力钢绞线》（征求意见稿）征求意见的函

各有关单位和专家：
根据中国工程建设标准化协会《2016年第一批产品标准试点项目计划》（建标协字[2016]010号文）要求，由中国建筑技术集团有限公司会同有关单位编制的协会标准《大直径缓粘结预应力钢绞线》，现已完成征求意见稿。
现将中国工程建设协会标准《大直径缓粘结预应力钢绞线》（征求意见稿）（附件一）寄送至各有关单位和专家，请按附件二填写具体的修改意见和建议，并于2017年7月15日前邮寄或电邮至如下地址：
单位：中国建筑技术集团有限公司
地址：北京市朝阳区北三环东路30号
邮编：100013
联系人：蒋方新  范蕴蕴
电话： 15810682215  13910196360  010-64693459
Email：24261189@qq.com
附件：一、《大直径缓粘结预应力钢绞线》（征求意见稿）
二、《大直径缓粘结预应力钢绞线》征求意见表

二O一七年六月九日

抄报：中国工程建设标准化协会
中国工程建设标准化协会混凝土结构专业委员会
中国建筑科学研究院标准规范处
附件二：
《大直径缓粘结预应力钢绞线》（征求意见稿）征求意见表
	专  家
姓  名

	单位

	电话

	地  址

	邮编

	对本标准的总体意见：

	条文号
	意见和/或建议
	理由/背景材料

（纸面不敷，可另增页）
请将意见和建议于2017年7月15日前邮寄或电邮至：
地址：北京北三环东路30号中国建筑技术集团有限公司100013
联系人：蒋方新  范蕴蕴
电话：15810682215  13910196360  010-64693459     Email：24261189@qq.com